
KRIMINÁLNÍK RAKUŠAN ZAVÁDÍ JEŠTĚ
BRUTÁLNĚJŠÍ CENZURU! PŘIPRAVIL
ZÁKON, KTERÝM BUDE OFICIÁLNĚ
POVOLENA JEDINÁ PRAVDA – TA
NACISTICKÁ, BRUSELSKÁ
- CZ24 News | 11. června 2022

ČESKO: Většina z nás, kdo jsme zažili alespoň část minulého režimu coby dospělí (byť
mladí), se dostatečně naučila číst mezi řádky.

Nyní tak velmi dobře vnímáme, že režim, kdy je povolena jen jedna pravda a jeden názor, je zpět,
přičemž v mnohém možná ještě přitvrzuje. Zatímco v minulosti nás nikdo nechtěl připravit o naši
suverenitu a udělat z nás „euroobčany“, dnes je toto jednání faktem.

Hlavním znakem všech totalitních režimů je cenzura všech nepohodlných názorů. A přesně
to je cesta, kterou chce jít nyní naše vláda. Tvrdou cenzuru chce navíc podpořit zákonem.
Ten by zapovídal všechna média, která hlásají něco jiného, než co se líbí EU a naší vládě, v
bruselské zadnici hluboko zaražené.

V budoucnu by vám tak chtěl Rakušan a spol. umožnit sledovat jen ty stránky, které vám v minulosti
například tvrdily, že „jen dvě dávky a bude tečka.“ Nebo vám říkaly, že po báječných genových
injekcích se nenakazíte a ani nebudete přenašečem. Máte také sledovat přesně ta média, která
tvrdila, že covid pasy jsou konspirační teorie, stejně jako články o dalších a dalších dávkách, které
budou lidem vnucovány.

Máme navíc věřit přesně těm médiím, která přebírala propagandu od nedávno propuštěné ukrajinské
představitelky, která záměrně lhala o masových znásilněních, aby od Západu vymohla zbraně. Máme
věřit přesně těm médiím, která tvrdí, že ten, kdo se pyšně ohání hákovým křížem a jinými
nacistickými symboly, není nacista.

Podle nových pravidel by se měla vypínat i ta média, která například míří proti „covidovým
autoritám,“ čímž je zřejmě myšlen Kubek, Flegr a jim podobní covidoví fanatici, kteří nám
tvrdili, že v ulicích budou mrazáky plné mrtvol. Ovšem těmto „osobnostem“ bude v
budoucnu dán obrovský prostor. Třeba poté, kdy se začne ve velkém povinně očkovat na
příkaz EU, která již převzala zdravotní kompetence všech členských zemí.

 

Demokracie, která má přívlastek, je totalitou. Skutečný demokrat chce demokracii bez
přívlastků.

A hlavně zcela bez cenzury – a to jakékoli. Liberální demokracie je tak jen líbivě přejmenovaný
korporátní fašismus. Prosazování jediné pravdy a zákaz jakýchkoli opozičních názorů či jen diskuze
jsou hlavní znaky fašismu. Vláda nám tak názorně ukazuje, jak vypadá totalita v praxi. A to dokonce
horší totalita než ta minulá, neboť mám od lidí informace, že se bojí mluvit. A bojí se víc, než v
minulém režimu.

https://cz24.news/kriminalnik-rakusan-zavadi-jeste-brutalnejsi-cenzuru-pripravil-zakon-kterym-bude-oficialne-povolena-jedina-pravda-ta-nacisticka-bruselska/
https://cz24.news/kriminalnik-rakusan-zavadi-jeste-brutalnejsi-cenzuru-pripravil-zakon-kterym-bude-oficialne-povolena-jedina-pravda-ta-nacisticka-bruselska/
https://cz24.news/kriminalnik-rakusan-zavadi-jeste-brutalnejsi-cenzuru-pripravil-zakon-kterym-bude-oficialne-povolena-jedina-pravda-ta-nacisticka-bruselska/
https://cz24.news/kriminalnik-rakusan-zavadi-jeste-brutalnejsi-cenzuru-pripravil-zakon-kterym-bude-oficialne-povolena-jedina-pravda-ta-nacisticka-bruselska/
https://cz24.news/kriminalnik-rakusan-zavadi-jeste-brutalnejsi-cenzuru-pripravil-zakon-kterym-bude-oficialne-povolena-jedina-pravda-ta-nacisticka-bruselska/


Skvělé, eurosoudruzi, tleskám!!! Nezákonně schválená totalitní pandemická smlouva, takřka nulová
snaha o pomoc lidem v době bezprecedentní inflace,  snaha o odříznutí politické opozice a umlčení
opozice názorové, včetně zákazu svobody projevu. To vše jste za velmi krátkou dobu stihli. Jistě jsou
na vás vaši páníčci v Davosu, Berlíně, Bruselu a Washingtonu velmi pyšní.

A neméně pyšní jsou samozřejmě i vaši voliči, kteří zřejmě vše výše uvedené maximálně podporují….

 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/06/rakusan-jiz-pripravil-zakon-kterym-bude-oficialne-povolena-jedina-pravda-ta-bruselska/

